
 

XI OBÓZ PIŁKARSKI FOOTBALL TALENTS 

NOWA WIEŚ PRZYWIDZKA   
Termin:  

06.07 – 19.07. 2014r. 
(14 dni) 

 
Gdzie:  
Nowa Wieś Przywidzka (woj. Pomorskie) 
Nowa Wieś Przywidzka to malownicza miejscowość znajdująca się w gminie Przywidz, w 
powiecie Gdańskim. Ta położona zaledwie o 30 kilometrów od Gdańska  wioska reprezentuje 
wszystkie walory tego wyjątkowego regionu Kaszub. Zapierające dech w piersiach 
krajobrazy, barwne pola, pagórkowate ułożenie terenu, a to wszystko otoczone pięknymi 
jeziorami o najwyższej klasie czystości oraz lasami kryjącymi w sobie ogromne bogactwo 
fauny i flory - tak po krótce określić można ten wyjątkowy rejon Polski. W środku tego 
istnego raju znajduje się Gospodarstwo Agroturystyczne Danuty i Grzegorza Stanisławskich, 
wyjątkowych pasjonatów sportu, którzy wspólnie stworzyli znakomite miejsce dla młodych 
sportowców, oparte na ogromnym doświadczeniu i wielu latach praktyki. 
Football Talents gościła już w Nowej Wsi w 2012 roku. Wróciliśmy wówczas bardzo 
zadowoleni dlatego chętnie pojedziemy w to miejsce ponownie.  
 
Zakwaterowanie: 
Naszą bazą noclegową będzie wspomniane już wcześniej gospodarstwo agroturystyczne 
Państwa Danuty i Grzegorza Stanisławskich. Będziemy zakwaterowani w kilkuosobowych 
pokojach w zdecydowanej większości z łazienkami oraz w trzech domkach wolnostojących. 
Pokoje zamiast numerów noszą nazwy Arsenalu Londyn, Celticu Glasgow, Realu Madryt, FC 
Barcelony i wielu innych klubów, a domki wolnostojące to Manchaster United House, FC 
Liverpool House oraz, jak przystało na kluby z jednego miasta sąsiadujący z nim, FC Everton 
House! Cały teren jest ogrodzony i tworzy swego rodzaju wioskę piłkarską, która oprócz 
obiektów zakwaterowania kryje w sobie  altanę ogniskową, domek do tenisa stołowego, 
domek myśliwski z rzutnikiem, wykorzystywany również jako świetlica oraz mnóstwo innych 
ciekawych miejsc, o których w dalszej części oferty. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Zaplecze sportowe: 
Do naszej dyspozycji będą następujące obiekty sportowe znajdujące się na terenie 
gospodarstwa agroturystycznego: 
 

� Pełnowymiarowe boisko z naturalną trawą 
� Mniejsze boisko ze sztuczną trawą i oświetleniem, otoczone bandami i wysoką siatką 
� Mały basen ze zjeżdżalnią 
� 3 boiska do siatko- nogi 
� Mini siłownia 
� Boisko do badmintona i siatkówki 

 
 

 
 
Wyżywienie: 
Posiłki zapewnia nam stołówka w sprawdzonym systemie: śniadanie, obiad + podwieczorek, 
kolacja. Tak jak na każdym obozie tak i tym razem mamy wpływ na menu i dostosowujemy je 
do naszych potrzeb i preferencji. Tym razem polegać będziemy również na doświadczeniu 
Pana Grzegorza Stanisławskiego, wieloletniego trenera, pasjonata piłki nożnej i eksperta w 
dziedzinie przygotowania fizycznego. 
 

 
 
 
 

 



 

Program: 
Program obozu układany jest i modyfikowany z roku na rok w wyniku doświadczeń oraz 
obserwacji z wcześniejszych obozów. Standardowo mamy dwa treningi dziennie oraz zabawy 
edukacyjne i rozwojowe. W miarę narastającego zmęczenia oraz w celu uatrakcyjnienia 
obozu będą dni bez treningów, wewnętrzne turnieje, sparingi z miejscowymi drużynami, 
poznawanie innych sportów (piłka ręczna, siatkówka i inne) oraz ciekawe spacery i wycieczki. 
Jak zwykle postaramy się nie pozwolić dzieciom na nudę dlatego mogą być Państwo pewni, 
że każda chwila na obozie będzie dokładnie zaplanowana i maksymalnie wykorzystana. 
Państwo Stanisławscy oferują na terenie swojego gospodarstwa niezliczona liczbę atrakcji 
takich jak m.in.; ścianka wspinaczkowa, park linowy, altanka ogniskowa i pieczenie 
kiełbasek, altanka grillowa, quady, strzelnica do strzelania z profesjonalnego łuku, 
karaoke, tor przeszkód „komandos”, rzut podkową do celu, przeciąganie liny, trampoliny, 
kule do zorbingu, muzeum piłki nożnej, tor przeszkód, paintball, 18- dołkowe pole do mini 
golfa, Ping Pong, Piłkarzyki, Bilard i wiele wiele innych. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 

 

 
 

Jak zawsze na koniec obozu odbędzie się Oficjalna Gala z okazji zakończenia sezonu 
2013/2014, podczas której zostaną wręczone nagrody i wyróżnienia dla wybitnych 
zawodników Football Talents! 
 
Oprócz atrakcji czekających na nas w samym ośrodku, zarezerwowanym wyłącznie dla 
Football Talents, pojedziemy także na edukacyjną wycieczkę autokarową po pięknej okolicy. 
Jej szczegóły podamy w późniejszym terminie. 
 
Ponadto w niedalekiej okolicy ośrodka znajduje się duże, czyste jezioro. Tam także zawitamy. 
 

 
 
 



 

Co się zmieniło: 
 
Państwo Stanisławscy co roku upiększają i unowocześniają swój ośrodek. Football Talents 
gościło w Nowej Wsi raptem półtora roku temu a od tego czasu wiele się zmieniło. Przede 
wszystkim zbudowany został domek Evertonu, ponadto część pokoi, które były dość skromne 
została rozbudowana i wyposażona w łazienki. Kolejna ważna zmiana dotyczy kwestii 
sportowych. Na mniejszym boisku pojawiły się nowa sztuczna trawa (jak na orliku) oraz 
nowe, profesjonalne bandy. Lepsze jest także jego oświetlenie, dzięki czemu treningi mogą 
odbywać się nawet po zmroku. 
 
Transport: 
Jak zawsze korzystamy z najwyższej klasy autokarów renomowanych firm transportowych. 
Wynajmowany przez nas autokar posiada pasy bezpieczeństwa, wygodne fotele, 
klimatyzację oraz dvd. Przed każdym wyjazdem korzystamy również z kontroli inspekcji 
transportu drogowego lub policji w celu sprawdzenia sprawności autokaru oraz trzeźwości 
kierowcy. Na obóz zimowy w 2014 roku udało nam się nawet pojechać najnowocześniejszym 
w swojej klasie autokarem Legii Warszawa! 
 

 
 
Kadra: 
Nasza kadra to wykwalifikowani i kreatywni ludzie, którzy są ściśle związani ze szkółką 
piłkarską Football Talents. Nie korzystamy z „najemnych” wychowawców oraz obcych osób. 
Nasz zespół jest sprawdzony i zgrany, uzupełniający się swoimi predyspozycjami i 
możliwościami tworząc solidną całość. Ilość osób z kadry jest uzależniona od ilości zapisanych 
uczestników, nie mniej jednak, zawsze jest większa niż minimalne wymagania stawiane przez 
Ministerstwo Edukacji.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dodatkowo: 
 
Każdy obóz Football Talents jest na bieżąco relacjonowany na stronie internetowej szkółki 
http://www.footballtalents.pl . Jest to autorski pomysł kadry, który zyskał spore uznanie 
zarówno wśród rodziców jak i innych organizatorów. Wszyscy, którzy mieli już okazję 
„podglądać” co robi ich pociecha na obozie zgodnie twierdzą, że system ten jest ciekawy i 
pożyteczny. 
 
Ponadto na stronie mogą Państwo przeczytać relacje obozowe pisane przez samych 
uczestników obozu.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Cena i zapisy: 
 
1780 zł. 
 
Cena zawiera przejazd, ubezpieczenie, wyżywienie oraz zakwaterowanie, które jednocześnie 
zapewnia nam wynajem całego gospodarstwa tylko i wyłącznie na nasze potrzeby z 
dostępem do wszystkich jego atrakcji o każdej porze. Osoby, z poza szkółki, które jada z nami 
po raz pierwszy, wnoszą dodatkową opłatę 75 zł. za strój sportowy. 
 
Na obóz zapraszamy dzieci w przedziale wiekowym 6-13 lat. 
 
Płatność podzieliliśmy na trzy raty: 

• zaliczka płatna do 15 kwietnia w wysokości 500 zł  

• II rata płatna do 15 maja w wysokości 500 zł 

• III rata płatna do 15 czerwca w wysokości 780 zł 
 
Zapisy wyłącznie dla piłkarzy Football Talents trwają od 04.03 do 05.04. Jednocześnie mogą 
zapisywać się osoby spoza szkółki ale potwierdzenie zapisu otrzymają po 05.04 kiedy 
będziemy wiedzieć jaka pula miejsc pozostała wolna.  
 
W celu zapisania dziecka na obóz prosimy o wysłanie maila na adres filip@ftschool.pl  
 
Obozy Football Talents zawsze zgłaszane są do Ministerstwa Edukacji. 
 

*Zdjęcia wykorzystane w ofercie pochodzą z poprzedniego obozu Football Talents w 
Nowej Wsi Przywidzkiej w 2012 roku oraz od gospodarzy obiektu 
 
** Zapraszamy do obejrzenia filmu z poprzedniego obozu Football Talents w Nowej 
Wsi Przywidzkiej w 2012 roku na naszym kanale w portalu YouTube. Film znajduje się 
pod adresem: http://www.youtube.com/watch?v=q4nBUyD4_L4 
 
 
 

 


